r Willelmus Cavye

I {blanki Wilson

r Henricus Morway

I Johannes Hether

i Johannes Reade

I Leonardus Andrews

Constabularii

Alta Garda

Nova Garda

Minster Gard

London Gard

Vetus Garda

Scrutatores car-

nium

Scrutatores pi-

scium

Scrutatores corei
f Thomas Poyntz

I Elizeus Burges

jurati.

jurati.

jurati.

jurati.

jurati.

jurati.

jurati.

jurati.

jurati.

jurati.

Supervisores pan- r Willelmus Avys
norum \ Johannes Vansby

Supervisores por- f \blank'\

corum t [plan^

Qui 9 quidem Officiarii per predictum Majorem sic electi coram
prefato Majore in Aula predicta adtunc et ibidem sacramenta sua
corporalia prestiterunt.

' Que, MS.

R
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[p. 298. Pro Burgensibus Parliamenti, in margin^ Hec inden-

tura facta secundo die Novembris annis regnorum Phillippi et Marie,

Dei gracia Regis et Regine Anglie, Frauncie, Neapolis, Jerusalem et

Hibernie, fidei defensorum, Principum Hispaniarum et Cicilie, Archi-

ducum Austrie, Ducum Mediolani, Burgundie et Brabantie, Comitum

Haspurgei, Flaundrie et Tirolis, primo et secundo [1554], inter

Edwardum Butler, Majorem burgi de Redyng in comitatu Berkerie,

Burgenses et Communitatem ejusdem burgi, ex parte una, et Jo-

hannem Brome, militem, Vicecomitem comitatus predicti, ex parte

altera, testatur quod predicti Major, Burgenses et Communitas burgi

predicti unanimiter congregati ordinavimus, elegimus et nomina-

vimus Edmundum Plowden, generosum, et Johannem Bourne, dicti

burgi Burgenses, ad comparendum coram prefatis domino Rege et

domina Regina in Parliamento suo apud Westmonasterium tenendo

duodecimo die Novembris proximo futuro tunc et ibidem unacum

proceribus et magnatibus communitatis regni Anglie super negociis

in breve dictorum Regis et Regine exinde confecto plenius recitatis.

In cujus rei testimonium tarn predicti Major et Burgenses sigillum

suum commune quam prefatus Vicecomes sigillum officii sui hiis

indenturis alternatim apposuerunt. Data die et anno supradictis.

[p. 299.] Ad congregacionem omnium Burgensium in Gilda

Aula predicta, die Veneris [Dec. 21] in le Imbryng weke ante

festum Natalis Domini, annis primo et ij*" predictis.

[Arreragia super computum, in margin.l Ad hunc diem Robertus

Tylbye et Johannes Heth, Coferarii ibidem, computaverunt coram

prefatis Majore et Burgensibus, et super computum nihil remanet

in pecuniis ad usum Aule predicte, set in supperplusagio prefatis

Coferariis, ut patet in pede computi sui predicti, xixj. yd.